
Ketvirtfinalis pradėtas pergale

Panevėžio „Lietkabelio“ komanda pergale pradėjo Lietuvos krepšinio lygos („Betsafe–LKL“)
ketvirtfinalio seriją ir namie 95:87 (26:19, 23:25, 26:17, 20:26) įveikė Pasvalio „Pieno
žvaigždes“.

Priminsime, kad serija vyksta iki dviejų pergalių, tad jau ketvirtadienį Pasvalyje
„Lietkabelis“ gali užsitikrinti vietą kitame etape.

„Pieno žvaigždės“ prastai pradėjo susitikimą ir leido „Lietkabeliui atitolti 15:2. Legionierių
vedami pasvališkiai ėmė po truputį švelninti rezultatą (12:21) ir skirtumas tapo vienaženklis,
tačiau po pirmojo ketvirčio „Lietkabelis“ vis dar turėjo persvarą – 26:19.

„Pieno žvaigždės“ ėmė dar labiau artėti prie varžovų antrame kėlinyje, o galiausiai Vytauto
Šulskio tritaškis persvėrė rezultatą – 30:28. Abi komandos toliau keitėsi tolimais metimais ir
po vieno tokių Donatas Tarolis vėl išvedė į priekį „Lietkabelį“ – 38:35. Tritaškių lietus tęsėsi
(44:40), o Saulius Kulvietis tolimą metimą pataikė su pražanga. 49:44 – taip pirmaujant
„Lietkabeliui“ baigėsi antrasis ketvirtis.

Po ilgosios pertraukos „Lietkabelis“ ėmė didinti savo pranašumą ir vėl pavertė jį dviženkliu –
63:50. Vytautas Šulskis žibėjo, prisidėjo ir legionieriai, tačiau panevėžiečiai vis dar liko
priekyje ir ketvirtį baigė pirmaudami 75:61.

Paulius Valinskas vis gesino visus varžovų bandymus labiau priartėti (87:72), bet svarbiu
metu iniciatyvos ėmėsi Jay’us Threattas, ne tik pataikęs porą metimų, tačiau ir provokavęs
pražangą – 82:89. Liko pusantros minutės, o abi komandos apsikeitė klaidomis, tačiau
netrukus du baudų metimus pridėjo P.Valinskas. Y.Franke šovė pro šalį, o tašką rungtynėse
padėjo dėjimą sukūręs Donatas Tarolis.

26 taškus pelnęs ir 34 naudingumo balus surinkęs P.Valinskas pasiekė geriausius karjeros
skaičius abejose šių kategorijų. Taip pat jis atliko ir 8 rezultatyvius perdavimus.

„Lietkabelis“: Paulius Valinskas 26 (6/6 trit.), Ike’as Iroegbu 17, Saulius Kulvietis 15, Žiga
Dimecas 12 (9 atk. kam.), Donatas Tarolis 9.

„Pieno žvaigždės“: Jay’us Threattas 24 (5/9 trit., 10 rez. perd.), Yancy Gatesas 19,
Dagoberto Pena 12, Vytautas Šulskis 11, Tomas Lekūnas 8.



Ketvirtfinalis pradėtas pergale


